- 1 -

江山市职称改革领导小组办公室文件

江职改办〔2020〕6 号

关于公布 2019 年度审计、注册测绘师、
一级造价工程师、下半年计算机技术与软件

专业技术资格考试合格人员名单的通知

各有关单位：

接衢市人社职考函〔2020〕14 号文件通知，确认毛秋艳等

21 人通过 2019 年度审计、注册测绘师、一级造价工程师、下半

年计算机技术与软件专业技术资格考试，成绩合格，现予以公布。

一、2019 年度审计专业初、中级资格考试我市合格人员共 2

人（中级），资格取得时间为 2019 年 10 月 13 日。

毛秋艳 浙江江山农村商业银行股份有限公司 中级

周建炜 中国邮政储蓄银行股份有限公司江山市支行 中级

二、2019 年度注册测绘师资格考试我市合格人员共 1 人，

资格取得时间为 2019 年 9 月 8 日。

汪程秋 江山市测绘院

- 2 -

三、2019 年度一级造价工程师资格考试我市合格人员共

11 人，资格取得时间为 2019 年 10 月 27 日。

吴程淮 江山市经济开发区建设投资有限公司

邵 慧 江山市永安建设有限公司

郑孔璐 浙江欧邦工程管理有限公司江山分公司

祝 峰 泰宇建筑工程技术咨询有限公司江山分公司

岑 红 浙江大唐国际江山新城热电有限责任公司

郑利伟 浙江欧邦工程管理有限公司江山分公司

吴子忠 浙江中正工程项目管理有限公司

杨秀娟 浙江中正工程项目管理有限公司

刘 伶 浙江中正工程项目管理有限公司

姜鑫辉 浙江中正工程项目管理有限公司

黄菲菲 浙江中正工程项目管理有限公司

四、2019 年下半年计算机技术与软件专业技术资格考试我

市合格人员共 7 人（其中初级 1 人，中级 6 人），资格取得时间

为 2019 年 11 月 10 日。

（一）初级（1 人）

毛益伟 江山市财政局信息中心 网络管理员

（二）中级（6 人）

杨 涛 江山市人民医院 软件设计师

赵小芳 江山市人民医院 网络工程师

潘清海 江山市中医院 网络工程师

- 3 -

吴伟魏 江山市海关事务服务中心 网络工程师

金 娜 国家税务总局江山市税务局 网络工程师

江山市职称改革领导小组办公室 2020 年 2 月 24 日印发